

ADM Elektrik Aydın İl Müdürlüğü'nde Toplantı

EMO Aydın İl Temsilciliği'nde gerçekleştirilen SMM üye toplantısında (9 Aralık 2015) gündeme gelen; SMM üyelerin ADM Elektrik Aydın İl Müdürlüğü nezdinde yaşadıkları sorunların doğrudan ilgililerine aktarılması, çözüm önerilerinin gerçekleştirilmesine yönelik SMM üyeler ve ADM Elektrik Aydın İl Müdürlüğü yetkililerinin katılımı ile düzenlenen toplantı 7 Ocak 2016 tarihinde ADM Elektrik Aydın İl Müdürlüğünde gerçekleştirildi.

Şubemiz adına Teknik Müdür Ali Fuat Aydın, Oda Avukatı Zeki İşlekeli'nin katıldığı toplantıya EMO Aydın İl Temsilcisi Haluk Demirci, EMO Didim İlçe Temsilcisi Nuran Aslan, EMO Nazilli İlçe Temsilcisi Mustafa Gürhan Şenbak, Teknik Görevli Recep Mercimek, SMM üyeler Yavuz Kaya, Murat Çakır, Ali Söğüt, Mustafa Tatlıbaş, Nurettin Ünlü, Ahmet Öztürk, Serkan Sürmen; ADM Elektrik Aydın Müdürlüğü'nden PMUM İşlemleri Uzmanı Okan Özer, Kuşadası İlçe İşletme Sorumlusu Şeref Aldoğan, Söke İlçe İşletme Yöneticisi Muhammet Hırlak, Didim İlçe İşletme Yöneticisi Oğuzhan Altınçöp, Söke İşletme Takım Lideri İsa Koyunsev,

Sistem İşletme Uzmanı Baran Gürkan Güven, Yapım İşleri Uzmanı Üsame Yüzerler, Tüketici Hizmetleri Uzmanı Mustafa Taklak, Çine İşletme Yöneticisi Fatih Ersoy, Nazilli İlçe İşletme Yöneticisi Burak Tolga Güven, Sistem İşletme Uzmanı Hüseyin Gürevin, Yapım İşleri Bölge Yöneticisi Halil Yorgalı, Tüketici Hizmetleri Bölge Yöneticisi Fatih Göktepe katıldılar.

Toplantıda enerji müsaadesi, proje onayları ve kabullerde gecikmelerin önlenmesi, hızlandırılması, trafolu abonelerde işletme sorumlusu aranması, bulundurmayanlar hakkında suç duyurusunda bulunulması, enerjilerin kesilmesi, abone taleplerinde,

işlemlerinde işletme sorumlusunun muhatap alınması, taleplerin işletme sorumlusu aracılığı ile iletilmesi, bakım ekipleri ile koordinasyon, işletme sorumluluğu bilgilerinin ilçe birimleri ile paylaşılması konuları ele alındı. Öte yandan proje onayları ile ilgili olarak elektrik iç tesislerinin proje onay yetkisinin, imar mevzuatı uyarınca belediyelerde olduğu, ancak yapı denetim-belediye-elektrik dağıtım şirketi silsilesi ve kablo bacası-enerji odası uygulamalarının ilgili yönetmelik gereği dağıtım şirketinin yetkisinde olduğu vurgulanarak, belediyelerde görev yapan üyelerle konuyla ilgili bir toplantı tertip edilmesi benimsendi.



Aydın İl Temsilciliğimiz Yeni Hizmet Bürosuna Taşındı

Şubemize bağlı olarak faaliyet yürüten Aydın İl Temsilciliğimizin, meslek, meslektaş ve öğrencilerimize daha iyi ve etkin bir şekilde hizmet verebilmesi amacıyla, 21 Ocak 2016 tarihi itibarı ile yeni temsilcilik bürosunda faaliyetine başladı. Aynı tarihte yapılan açılışa Yönetim Kurulu Yazman Üyesi Murat Kocaman, Şube Teknik Müdürü Ali Fuat Aydın, Aydın Efeler Belediye Başkanı Mesut Özakcan, EMO Aydın İl Temsilcisi Haluk Demirci, Temsilci Yardımcıları Salih Eğerci, Halil Yorgalı, Ergün Evran ve üyelerimiz katıldılar. Aydın İl Temsilciliğimize yeni temsilcilik bürosunda başarılı çalışmalar diliyoruz.

EMO Aydın İl Temsilciliği Adresi:

Güzelhisar Mah. 32. Sokak No: 35 Aydın

Tel . 0256 212 47 62 Faks : 0256 214 54 93 e-posta . aydin@emo.org.tr



Endüstriyel Tesislerde Yangın Riskleri ve Erken Tespit Teknolojilerinin Kullanımı Semineri

Şubemiz tarafından “Endüstriyel Tesislerde Yangın Riskleri ve Erken Tespit Teknolojileri” semineri; 7 Ocak 2016 tarihinde ADM Elektrik Aydın İl Müdürlüğü’nde, 21 Ocak 2016 tarihinde ESBAŞ Eğitim Salonu’nda gerçekleştirildi.

Elk. Müh. Özcan Uğurlu'nun

sunduğu seminere; ADM Aydın İl Müdürlüğü’nde 19 kişi, ESBAŞ’ta 42 kişi katıldı.

Özcan Uğurlu sunumunda endüstriyel tesislerde yangın risklerinin değerlendirilmesi, erken tespit teknolojileri ile ilgili gereksinimlerin belirlenmesi, ilgili yönetmelikler ve

standartlar, yangın ve gaz algılama sistemlerinin projelendirmesi ve uygulama esasları, patlayıcı ortamlarda yangın ve gaz algılama sistemlerinin projelendirmesi ve uygulama esasları konularını işledi. Uygulama örnekleri ile devam eden seminer soru cevap kısmıyla tamamlandı.



ADM Elektrik Aydın İl Müdürlüğü



Ege Serbest Bölgesi (ESBAŞ)

Otellerde Yangın ve Gaz Algılama Sistemleri Projelendirme ve Uygulama Esasları Semineri

Otellerde Yangın ve Gaz Algılama Sistemleri Projelendirme ve Uygulama Esasları seminerleri Kuşadası ve Didim’de gerçekleştirildi.

Elk. Müh. Özcan Uğurlu'nun sunumuyla 6 Ocak 2016 tarihinde EMO Kuşadası İlçe Temsilciliği’nde; 14 Ocak

2016 tarihinde ADM Elektrik Didim İlçe İşletmesi’nde gerçekleştirilen seminerlere Kuşadası’nda 9, Didim’de 10 üyemiz katıldı.

Seminerlerde; konuk ağırlama tesislerinin güvenlik standartlarının yanı sıra, Binaların Yangından Korunması

Hakkında Yönetmelik ile TS/CEN TS 54-14 Standardının konu özelindeki bölümlerine değinildi. Mevcut uygulamalardaki yanlışlar ve eksikler örneklenerek, proje ve uygulama süreçlerinde üyelerinizin sorumluluklarına vurgu yapıldı.



Kuşadası İlçe Temsilciliği



ADM Elektrik Didim İlçe İşletmesi

Toprak Özgül Direnç Ölçümleri Semineri

Bilindiği gibi, topraklama tesisatlarında kullanılan topraklayıcıların yayılma direnci, zeminin cinsi ve özelliği (toprak özgül direnci) ile topraklayıcıların boyutlarına ve düzenleme biçimine bağlı olduğundan her türlü elektrik tesisat projeleri kapsamında yer alan topraklama tesisatı tasarımına yönelik olarak yapılacak topraklama hesaplarında kullanılmak üzere proje aşamasından önce toprak özgül direncinin ölçülmesi gerekmektedir.

Konuyla ilgili üyelerimizin bilgi birikimlerinin arttırılması amacıyla Şubemizin yanı sıra bağlı temsilciliklerimizde de seminerler düzenlenmesi benimsenmiş olup bu kapsamda 6 Ocak 2016 tarihinde EMO Kuşadası İlçe Temsilciliği'nde; 14 Ocak 2016 tarihinde ADM Elektrik Didim İlçe İşletmesi'nde "Toprak Özgül Direnç Ölçümleri" konulu seminerler düzenlendi. Şube Teknik Müdürü Ali Fuat Aydın tarafından sunulan seminerle-

re Kuşadası'nda 7 üyemiz, Didim'de ise 10 üyemiz katıldı. Seminerlerde, toprak özgül direnç ölçümlerinin ilgili mevzuat açısından ve teknik yönden gerekliliği, başlıca ölçüm yöntemleri, ölçümlerde dikkat edilmesi gereken hususlar, nem, sıcaklık vb ölçüm sonuçlarına etki eden faktörler, ölçüm sonuçlarının raporlanması, değerlendirilmesi ve konuyla ilgili olarak kullanılabilecek yazılımlar konularına değinildi.



Kuşadası İlçe Temsilciliği



ADM Elektrik Didim İlçe İşletmesi

Üyelerimize Duyuru

Bilindiği gibi 11/11/1989 tarihli ve 20339 sayılı Resmi Gazete'de yayımlanan Elektrik ile İlgili Fen Adamlarının Yetki, Görev ve Sorumlulukları Hakkında Yönetmelikte yapılan değişiklik 9/2/2012 tarih ve 28199 sayılı Resmi Gazete'de yayımlanarak yürürlüğe girmiştir.

Yapılan değişiklik ile elektrikle ilgili fen adamlarının elektrik iç tesis yapım işlerine ilişkin yetkileri "denetime yönelik fenni mesuliyet sorumluluğu elektrik veya elektrik ve elektronik mühendislerince veya Yapı Denetim Kuruluşunun denetçi elektrik veya elektrik ve elektronik mühendislerince üstlenilmiş" olması kaydıyla 1. grup fen adamları için bağlantı gücü 1500 kW, 400 V'a kadar elektrik iç tesislerinin yapımı, 2. grup fen adamları için bağlantı gücü 1250 kW, 400 V'a kadar elektrik iç tesislerinin yapımı, 3. grup fen adamları için bağlantı gücü 500 kW, 400 V'a kadar elektrik iç tesislerinin yapımı olacak şekilde yeniden düzenlenmiştir.

Yapı ruhsatı alarak inşasına başlanan yapıların yapı kullanma izin belgesi almasına yönelik olarak fenni mesuliyetleri 4708 sayılı Yapı Denetimi Hakkında Kanun kapsamına bağlı olarak yapı denetim şirketlerinde görevli yapı denetçisi üyelerimiz veya Teknik Uygulama Sorumlusu SMM üyelerimiz tarafından üstlenilmekte, elektrikle ilgili fen adamlarının bu konuda herhangi bir yetkileri bulunmamaktadır.

Öte yandan, özellikle tadilat, güç yükseltme vb. son durum-röleve projeleri ile yapılan uygulamalarda herhangi bir elektrik veya elektrik ve elektronik mühendisi fenni mesul aranmadığı bilinmektedir. Elektrikle ilgili fen adamları tarafından gerçekleştirilen elektrik iç tesisleri yapım işlerinin tümünde denetime yönelik fenni mesuliyet sorumluluğunun elektrik veya elektrik ve elektronik mühendislerince üstlenilmiş olmasının sağlanarak yukarıda belirtilen yönetmelik hükümlerine uygun olarak yürütülmesi gerekmektedir.

Türk Telekom Batı-1 Bölge Müdürü Ziyareti

Türk Telekom Batı 1 Bölge Müdürü görevine başlayan üyemiz Timur Sevim, 30. Dönem Şube Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Alpaslan Güzeliş, Örgütlenme Sekreteri Mustafa Çınarlı, iş yeri temsilcileri İsmail Şensoydan, Akın Karakılıç ve Ümit Bilgen tarafından 26 Ocak 2016 tarihinde ziyaret edildi.

Şubemizde gerçekleştirilen sempozyumlar, kongreler, etkinlikler ve MİSEM eğitimleri hakkında bilgilendirme yapılan toplantıda haberleşme alanında geçmişte gerçekleştirilen etkinlikler ve Mayıs ayında gerçekleştirilen Nikola Tesla Sempozyumu çalışmaları ve sonuçları paylaşıldı.



YİTİRDİKLERİMİZ

MEHMET ŞAN



14432 sicil nolu üyemiz Mehmet Şan 23 Ocak 2016 tarihinde aramızdan ayrıldı. 1963 yılında Manisa-Kula'da doğan Mehmet Şan; 1986 yılında Yıldız Teknik Üniversitesi Kocaeli Mühendislik Fakültesi Elektronik ve Haberleşme Mühendisliği Bölümü'nden mezun olmuştu. Bir dönem SSK Genel Müdürlüğü'nde, ardından Türk Telekomünikasyon A.Ş.'de görev yapan Şan; DEÜ Meslek Yüksekokulu'nda görev yapmaktaydı. Mehmet Şan; Şubemizde 24. Dönem Yönetim Kurulu Yedek Üyesi, 25. Dönem Yönetim Kurulu Yazman Üyesi olarak da görev almıştı. Yakalandığı hastalık nedeniyle aramızdan zamansız ayrılan Şan evli ve iki çocuk babasıydı

İSMAİL SİYAMÜK



7479 sicil nolu üyemiz İsmail Siyamük 2 Şubat 2016 tarihinde aramızdan ayrıldı. 1953 yılında İzmir'de doğan İsmail Siyamük; 1978 yılında Karadeniz Teknik Üniversitesi Mühendislik ve Makina Fakültesi Elektrik Bölümü'nden mezun olmuştu. Şube çalışmalarına her zaman destek olan Siyamük; TEDAŞ'ta başladığı meslek yaşamını uzun yıllar Türk Telekomünikasyon A.Ş.'de sürdürmüştü.

YAŞAR ERTURAL



17256 sicil nolu üyemiz Yaşar Ertural, 6 Şubat 2016 tarihinde aramızdan ayrıldı. 1944 yılında Manisa'da doğan Yaşar Ertural; 1989 yılında Cumhuriyet Üniversitesi Elektrik Mühendisliği Bölümü'nden mezun olmuştu. Uzun yıllar SMM olarak görev yapan Ertural, 2014 yılından bu yana yapı denetçisi olarak mesleki çalışmalarını sürdürmekteydi.

Üyelerimizin ailelerine ve meslektaşlarımıza başsağlığı dileriz.

Toplumcu Mühendislik ve Mimarlık Haftası

TMMOB İzmir İl Koordinasyon Kurulu tarafından bu yıl dördüncüsü düzenlenecek olan Toplumcu Mühendislik Mimarlık Haftası 14-18 Mart 2016 tarihleri arasında Dokuz Eylül, Ege ve Celal Bayar üniversitelerinde gerçekleştirilmesi planlanmaktadır.

Etkinlik programı hakkında ayrıntılı bilgi için : www.izmir.emo.org.tr • www.tmmobizmir.org

Aydın'da Türk Telekom ve ADM Ziyaretleri

Şube Yönetim Kurulu Yazman Üyesi Murat Kocaman ve Şube Teknik Müdürü Ali Fuat Aydın 21 Ocak 2016 tarihinde Türk Telekom Aydın İl Müdürü Arif Doyuran'ı ve ADM Elektrik Aydın İl Müdürlüğü Yapım İşleri Bölge Yöneticisi Halil Yorgalı'yı makamlarında ziyaret ettiler.

Görüşmelerde Şube çalışmalarına ilişkin bilgi verilerek, Şube Genel Kurulu'na kurumsal düzeyde katılım çağrısında bulunuldu. Görüşmelerde, karşılıklı iletişim kurmanın önemi vurgulanarak, Şube çalışmalarına destek verileceği iletildi.



İzmir'de Akademisyenlere Destek Açıklaması

TMMOB İzmir İl Koordinasyon Kurulu, İzmir Barosu Çağdaş Avukatlar Grubu, KESK İzmir Şubeler Platformu ve DİSK İzmir Bölge Temsilciliği'nin çağrısıyla, İzmir Adliyesi önünde 19 Ocak 2015 tarihinde "Barış için Akademisyenler" bildirisine destek açıklaması gerçekleştirildi. İfade özgürlüğünün Anayasa güvencesinde olduğuna vurgu yapılan açıklamada, açılan soruşturmalarda Anayasa'nın ve uluslararası sözleşmelerin ihlal edildiği belirtildi.

Sloganlarla akademisyenlere destek mesajları verilen kitlesel basın açıklamasında, ortak metin Avukat Yakup Gül tarafından okundu. Hrant Dink'in 19 Ocak 2007 tarihinde katledildiğinin hatırlatıldığı açıklamada, "Bugün 19 Ocak. Bugün burada olmamızı zorunlu kılan linç ortamına benzer bir süreç sonunda öldürülen Hrant Dink'in anısı önünde bir kere daha saygıyla eğiliyoruz" denildi. Akademisyenlerin süren şiddet ortamına karşı bildiri yayınladıklarına dikkat çekilen açıklamada şöyle denildi:

"Kürt nüfusun yoğun olduğu bölgede uzun süredir devam eden çatışmalara ilişkin saptamaları içeren ve yapılması gerekenleri dile getiren bir mektup, akademisyenler tarafından

imzalanarak kamuoyuna duyuruldu.

Bu duyurunun ardından siyasi irade başta olmak üzere himaye gören mafya liderlerinin de arasında olduğu bir grup, linç kampanyası başlattı.

"Soruşturmalar Yok Hükmünde"

Anayasa'nın 25. Maddesi'ndeki "Herkes, düşünce ve kanaat hürriyetine sahiptir. Her ne sebep ve amaçla olursa olsun kimse, düşünce ve kanaatlerini açıklamaya zorlanamaz, düşünce ve kanaatleri sebebiyle kınanmaz ve suçlanmaz" hükmün hatırlatıldığı açıklamada, şöyle denildi:

"Şüphesiz, Anayasa'yı uygulama görevi olanlar, Anayasal hakları da sağlamak zorundadır. Bu itibarla açılan idari ve adli soruşturmalar tümü

ile Anayasa ve uluslararası sözleşmelerle kişilere tanınan hakların ihlali anlamını taşımaktadır. Yani yok hükmündedir. Emek ve demokrasi güçleri olarak akademisyenler üzerinden topluma mesaj verme anlamı taşıyan soruşturmanın derhal geri çekilmesini talep ediyoruz."

Toplumsal sorunların özgürlüklerin güvence altında alındığı ve fikirlerin özgürce tartışılabildiği bir zeminde çözülebileceğine vurgu yapılan açıklamada, "Düşüncesini ifade edenlere dönük yapılan her türlü saldırıyı kendimize yapılmış sayarak, hukuki ve toplumsal olarak dayanışma göstereceğimize bir kere daha bütün taraflara duyuruyoruz" denildi.

